
第４回中部硬式空手道選手権大会のご案内 

 

               中部硬式空手道 会長   中村誠 

                     事務局長 有賀正孝 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は中部硬式空手道選手権大会に多大なるご協力を賜り、心より

感謝申し上げます。 

 この度、第４回中部硬式空手道選手権大会を開催が決定致しまし

たのでご案内をさせて頂きます。 

（詳細は別紙大会要項をご参照ください） 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、参加して頂きご協力を頂け

れば幸いです。 

  

敬具 

  


